

SwedQ AB
Org nr 559022-1916

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad VD i SwedQ AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2023-10-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2023-10-10

Muhammed Afaneh



SwedQ AB
Org nr 559022-1916

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

SwedQ har en tro om att vara en värdeskapande enhet inom Software Engineering, Analytics samt Core Systems. SwedQ arbetar alltid med absolut senaste tekniker samt utmanar marknadens status quo genom att hålla anställda och kunder i åtanke. SwedQ är ett konsultbolag som arbetat för att bli förstahandsvalet inom utveckling och digitalisering genom att leverera påtagliga resultat som baserar sig på kunders krav och affärsmål. Vi lyckas med detta genom att fokusera på Know-how, erfarenhet samt rätt kompetens. Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och förväntad framtida utveckling

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att våra tjänster blivit allt mer eftertraktade på marknaden. Under 2023 kommer SwedQ återigen fortsätta växa genom att öka antalet anställda och arbeta med riskreducering genom uppskalning utav in-house projekt.

Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	27 287	10 896	7 616	4 351
Resultat efter finansiella poster	tkr	4 038	539	1 093	353
Soliditet	%	37,6	37,9	34,7	47,0

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	1 629 415	639 461	2 318 876
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Återbetalning villkorat aktieägartillskott		-8 700		-8 700
Balanseras i ny räkning		639 461	-639 461	-
Årets resultat			<u>2 387 146</u>	<u>2 387 146</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 260 176</u>	<u>2 387 146</u>	<u>4 697 322</u>

Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 0 tkr (8,7 tkr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	2 260 176
Årets resultat	2 387 146
Totalt	<u>4 647 322</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>4 647 322</u>
Totalt	<u>4 647 322</u>

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 287 290	10 895 881
Övriga rörelseintäkter		232 431	632 731
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 519 721	11 528 612
Rörelsekostnader			
Direkta uppdragskostnader		-4 250 682	-2 135 054
Övriga externa kostnader		-2 529 107	-1 061 022
Personalkostnader	2	-16 630 020	-7 767 027
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 737	-16 538
Övriga rörelsekostnader		-16 093	-
Summa rörelsekostnader		-23 460 639	-10 979 641
<i>Rörelseresultat</i>		4 059 082	548 971
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 734	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 618	-9 572
Summa finansiella poster		-20 884	-9 572
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		4 038 198	539 399
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-1 000 000	285 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	285 000
<i>Resultat före skatt</i>		3 038 198	824 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		-651 052	-184 938
<i>Årets resultat</i>		2 387 146	639 461

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	195 312	70 982
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		195 312	70 982
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag		2 695 000	-
Andra långfristiga fordringar	5	456 875	452 187
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 201 875	502 187
Summa anläggningstillgångar		3 397 187	573 169
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 874 505	1 557 611
Fordringar hos koncernföretag		-	600 000
Övriga fordringar		938 219	182 993
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 802 573	2 170 177
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 615 297	4 510 781
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 367 889	994 333
<i>Summa kassa och bank</i>		2 367 889	994 333
Summa omsättningstillgångar		10 983 186	5 505 114
Summa tillgångar		14 380 373	6 078 283

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 260 176	1 629 414
Årets resultat		2 387 146	639 461
<i>Summa fritt eget kapital</i>		4 647 322	2 268 875
Summa eget kapital		4 697 322	2 318 875
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	-
Summa obeskattade reserver		1 000 000	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		379 000	379 000
Leverantörsskulder		1 418 124	284 356
Skatteskulder		933 894	226 412
Övriga skulder		5 045 832	2 436 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		906 201	433 084
Summa kortfristiga skulder		8 683 051	3 759 408
Summa eget kapital och skulder		14 380 373	6 078 283

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Inventarier, verktyg och installationer består av datorer. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>20</u>	<u>10</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	91 424	39 036
- Inköp	159 068	52 388
Utgående anskaffningsvärden	250 492	91 424
Ingående avskrivningar	-20 442	-3 904
- Årets avskrivningar	-34 738	-16 538
Utgående avskrivningar	-55 180	-20 442
Redovisat värde	<u>195 312</u>	<u>70 982</u>

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	452 187	424 000
- Tillkommande fordringar	4 688	52 187
- Avgående fordringar	-	-24 000
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärden	456 875	452 187
Redovisat värde	<u>456 875</u>	<u>452 187</u>

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Stockholm det datum som framgår av den digitala signaturen.

Ahmed Afaneh
Styrelseledamot, vice verkställande direktör

Muhammed Afaneh
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av den digitala signaturen.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Victor Lindhall
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-10-10 12:54:47 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Victor Per Ludwig Lindhall

Datum

Victor Lindhall

Partner

Leveranskanal: E-post

MUHAMMED AFANEH Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-10-10 12:24:20 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MUHAMMED AFANEH

Datum

Muhammed Afaneh

Leveranskanal: E-post

AHMED AFANEH Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-10-10 12:31:53 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: AHMED AFANEH

Datum

Ahmed Afaneh

Leveranskanal: E-post
